On pourra différer, pour des causes justes et raisonnables, cette seconde profession, mais pourvu que le délai n'aille pas au-delà de cinq ans depuis l'émission des vœux simples.

Cette faveur pontificale fait rentrer les Trappistes dans l'esprit de leur institution, qui les constitue détachés entièrement de toutes les choses de la terre, et les soumet ainsi directement au Saint-Siège.

II

Kalendis Octobris, anno MDCCCXXXIV, Eminentissimi et Reverendissimi D. D. S. R. E. cardinales Carolus Odescalchi, præfectus et relator, Carolus Maria Pedicini et Thomas Weld, a Sanctissimo Domino Nostro Gregorio XVI ex S. Congregatione negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium delegati, ut monasteria Trappensium in Gallia insti-

tuantur et viribus florescant, auditis episcopis singularum diocesium in quibus eadem monasteria erecta sunt, et audito P. Antonio, abbate Malleariensi et visitatore ab eadem sacra Congregatione deputato, censuerunt ea quæ sequuntur decernere et statuere :

1. Monasteria omnia Trappensium in Gallia unam Congregationem constituent, quæ appellabitur *Congregatio monachorum Cisterciensium B. Mariæ de Trappa*.

2. Huic moderator generalis ordinis Cisterciensis præerit, et singulos abbates confirmabit.

3. In Gallias vicarius generalis habeatur omni potestate præditus ad Congregationem recte administrandam.

4. Id muneris perpetuo conjunctum erit cum abbatia antiqui monasterii B. Mariæ de Trappa, ex quo Trappenses initium habuerunt, ita ut singuli illius monasterii abbates canonice electi potestatem simul et munus vicarii generalis consequantur.

5. Quotannis vicarius generalis tum capitulum celebrabit, reliquis abbatibus vel prioribus conventualibus accitis, tum etiam singula monasteria per se vel per alium abbatem visitabit : monasterium vero B. Mariæ de Trappa a quatuor abbatibus monasteriorum Malleariensis (*de Melleray*), Portus salutis (*du Port-du-Salut*), Bellifontensis (*de Belle-Fontaine*) et Gardiensis (*du Gard*), visitabitur.

6. Tota Congregatio regulam S. Benedicti et constitutiones abbatis de Rancé observabit, salvis præscriptionibus quæ hoc decreto continentur.

7. Pareant decreto Congregationis S. Rituum, diei 2 aprilis 1822, super Rituali, Missali, Breviario et Martyrologio, quibus uti debebunt.

8. Labor manuum ordinarius æstivo tempore ultra sex horas, et ultra quatuor et dimidiam reliquo anni tempore non producat. Quod vero ad jejunia, preces et cantum chori pertinet, aut S. Benedicti regulam, aut constitutiones abbatis de Rancé ex recepto more cujusque monasterii sequantur.

9. Quæ articula octavo constituta sunt, ea præsides monasteriorum moderari possint et mitigare pro iis monachis, quos ob ætatem aut valetudinem aut aliam justam causam aliqua indulgentia dignos existimaverint.

10. Quamvis monasteria Trappensium a jurisdictione episcoporum exempta sint, ea tamen, ob peculiare rationes et donec aliter statuatur, jurisdictioni eorundem episcoporum subsint, qui procedant tamquam Apostolicæ Sedis delegati.

11. Moniales Trappenses in Gallia ad hanc Congregationem pertineant, et earum monasteria a jurisdictione episcoporum non erunt exempta : cura tamen spiritualis uniuscujusque monasterii monialium uni aut alteri monacho proximioris monasterii committatur. Monachos autem quos idoneos ad illud munus judicaverint, episcopi deligant atque adprobent, et confessarios extraordinarios e clero etiam sæculari deputare poterunt.

12. Constitutiones quas moniales servare imposterum debebunt, iudicio S. Sedis subjiciantur.

Hoc decretum SS. D. N. Gregorius PP. XVI, in audientia habita a D. Secretario Sacræ Congregationis negotiis et consultationibus Episcoporum et Regularium præpositæ, hac die 3 octobris anno MDCCCXXXIV, ratum in omnibus habuit et confirmavit, et servari mandavit. Carolus card. Odescalchi, præfectus. — Joan. archiep. Ephesinus, sec.

Beatissime Pater, Gregorius XVI, Sa. Me. Pontifex Maximus, die 4 martii 1837 declaravit vota Trappensium, quæ ab ea die in posterum intra fines Galliarum regni emitterentur, tamquam simplicia habenda esse, idque donec aliter a Sede Apostolica statuatur. Hæc declaratio a Sanctitate Vestra applicata fuit ad Trappenses in Hibernia, deinde in Belgia, ac tandem ad omnes ubicumque locorum ipsi reperiuntur, iis exceptis qui monasterium de Casamari pertinent. Interim jussu Sanctitatis Vestræ examinata est quæstio, utrum expediret prædictam declarationem omnibus Trappensibus jam communem, stabili firmoque decreto confirmare ac potius decernere, ut Trappenses, utpote monachi Cistercienses reformati, [vota solemnia præstabilitis opportunis cautionibus et conditionibus, emittere valeant. Hanc ob rem exquisita fuerunt nonnullorum episcoporum vota et auditi quoque sunt vicarii generales trium Congregationum Trappensium, qui ad unum omnes, consentientibus episcopis supramemoratis, enixe instanterque a Beatitudinis Vestræ clementia expostulant ut, reddita iis votorum solemnitate, ardentissimo ipsorum desiderio annuere dignetur. Quare, etc.

Feria IV, die 5 februarii 1868. SSmus D. N. D. Pius, divina providentia PP. IX, in solita audientia R. P. D. adessori S. Officii impertita, audita relatione suprascripti supplicis libelli, una cum Emorum et Rmorum D. P. cardinalium inquisitorum generalium suffragiis, decrevit juxta sequentem modum, ut videlicet omnes monachi Cistercienses reformati, vulgo dicti Trappenses, ubicumque locorum, iis exceptis qui ad monasterium SS. Joannis et Pauli de Casamari, in diocesi Verulana, pertinent, post biennium novitiatus vota simplicia emittant ad triennium, quo transacto, vota solemnia emittere possint et valeant, ita quidem ut professio votorum solemnium ex justis et rationabilibus causis differri quoque possit, non tamen ultra quinquennium postquam emissa fuerint vota simplicia, servatis de cætero præscriptionibus et declarationibus a S. Congregatione super statu regularium editis. Contrariis quibuscumque minime obstantibus.